
 

 

 

 

 

   
Progetto PEACE Progettare E Animare Comunità Educanti”, CUP: B69I22004420006 
Calendario dell'attività:  UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

   

Data Orario N. ore 
Sede svolgimento 

(indirizzo 
completo) 

Docente 

matematica/fisica/scienze 

03.02.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE UNISI Elena Petricci: 
elena.petricci@unisi.it 

10.02.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Angela Montalbano: 
angela.montalbano@unisi.it 

17.02.2023 R 15:00-18:00 3 SEDE UNISI Morena Bruno: 
morena.bruno@student.unisi.it 

- Anna Ruini: 
anna.ruini@student.unisi.it 

10.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

24.03.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE UNISI 

14.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Angela Montalbano: 
angela.montalbano@unisi.it 

21.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Daniela Marchini: 
daniela.marchini@unisi.it 

05.05.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Angela Montalbano: 
angela.montalbano@unisi.it 

19.05.2023 P 15:00-18:00 3 SEDE UNISI Incontro conclusivo unificato 

  25 

   
 

 



 

 

 

 

 

 

   
Progetto PEACE Progettare E Animare Comunità Educanti”, CUP: B69I22004420006 
Calendario dell'attività:  UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

   

Data Orario N. ore 
Sede svolgimento 

(indirizzo 
completo) 

Docente 

storia/geografia 

10.02.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE UNISI Franco Franceschi: 
franco.franceschi@unisi.it 

24.02.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Giuseppe Giunta: 
giuntagiuseppe93@gmail.com

10.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Gabriella Piccinni: 
gabriella.piccinni@unisi.it 

17.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Patrizia Gabrielli: 
patrizia.gabrielli@unisi.it    

Giulia Cioci: 
giulia.cioci@unisi.it 

24.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Gabriella Piccinni: 
gabriella.piccinni@unisi.it 

14.04.2023 P 15:00-18:00 3 SEDE UNISI Gabriella Piccinni: 
gabriella.piccinni@unisi.it 

21.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Cristina Capineri:  
cristina.capineri@unisi.it 

28.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Simonetta Grilli: 
simonetta.grilli@unisi.it 

12.05.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE UNISI Incontro conclusivo unificato 

  25 

   
 

 



 

 

 

 

    
 Progetto PEACE Progettare E Animare Comunità Educanti”, CUP: B69I22004420006 
 Calendario dell'attività:  UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

    

 

Data Orario N. ORE 
Sede svolgimento 

(indirizzo 
completo) 

Nominativo docente 

 economia e diritto 

 10.02.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE UNISI Elisa Ticci: ticci4@unisi.it  

 

24.02.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISI 

Alessandra Viviani: 
alessandra.viviani@unisi.it 

 
10.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISI 
Mario Perini: 

mario.perini@unisi.it 

 
17.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISI 
Valentina Carlino: 

valentina.carlino@unisi.it 

 
24.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISI 
Mira Tiwari: 

m.tiwari@student.unisi.it 

 
14.04.2023 P 15:00-18:00 3 SEDE UNISI Elena Bindi: 

elena.bindi@unisi.it 

 
21.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISI 
Mira Tiwari: 

m.tiwari@student.unisi.it 

 
28.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISI 
Mario Perini: 

mario.perini@unisi.it 

 
12.05.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE UNISI Incontro conclusivo unificato

   25 

   
 

 
 

 


